PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES SEGURANÇA PÚBLICA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM (GCM/CI) EDITAL Nº 6 – GCM/CI, DE 14 DE MAIO DE 2024

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim torna pública a **retificação das datas** constantes dos subitens **2.1**, **2.1.1** e **3.2** do Edital nº 5 – GCM/CI, de 7 de maio de 2024, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]

- 2.1 Para a prova de condicionamento físico, a ser realizada **no dia <u>26</u> de maio de 2024**, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item **9** do Edital nº 1 GCM/CI, de 4 de janeiro de 2024, e suas alterações, e neste edital.
- 2.1.1 O candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_cachoeiro_24_guarda, a partir do dia <u>20</u> de maio de 2024, para verificar o seu horário e o local de realização da prova de condicionamento físico, por meio de consulta individual, devendo, para tanto, informar os dados solicitados. O candidato somente poderá realizar a prova de condicionamento físico no horário e no local designados na consulta individual disponível no endereço eletrônico citado acima.

[...]

3.2 O edital de resultado provisório na prova de condicionamento físico será publicado no *Diário Oficial do Município de Cachoeiro de Itapemirim*, e divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_cachoeiro_24_guarda, na data provável de <u>6 de junho</u> de **2024**.

[...]

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito de Cachoeiro de Itapemirim/ES